МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРИСОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении дополнения в постановление
администрации Борисовского района
от 21 января 2020 года № 2

В связи с изданием департаментом образования Белгородской области
приказа от 31 января 2020 года № 182 «О закреплении государственных
общеобразовательных организаций за территориями», в соответствии с
которым за областным государственным бюджетным общеобразовательным
учреждением «Борисовская средняя общеобразовательная школа имени
Героя Советского Союза А.М. Рудого» закреплены определенные улицы
поселка Борисовка при приеме детей с указанных улиц для получения
основного общего и среднего общего образования, администрация
Борисовского района постановляет:

1.Внести в постановление администрации Борисовского района от 21
января 2020 года № 2 «О закреплении муниципальных образовательных
организаций за конкретными территориями Борисовского района»
дополнение следующего содержания:

1.1.Таблицу перечня муниципальных образовательных организаций
Борисовского района, реализующих образовательные программы начального
общего, основного общего, среднего общего образования, закрепленных за
конкретными территориями Борисовского района, утвержденного пунктом 2.
указанного постановления, дополнить графами следующего содержания:

МБОУ
«Борисовская
НОШ имени
Кирова»_________

ОГБОУ «Борисовская СОШ»
приказ департамента
образования Белгородской
области от 31.01.2020 г. № 182

Улицы:
Республиканская,
Суворова, Нахимова,
Лесная, Песчаная

2.У правлению образования администрации Борисовского района

2

(Чухлебова Е.И.) довести до сведения всех руководителей муниципальных
образовательных организаций Борисовского района настоящее
постановление.

3.Отделу информационно-аналитической работы администрации
Борисовского района (Бояринцева Н.Н.) обеспечить опубликование данного
постановления в районной газете «Призыв», сетевом издании «Призыв 31» и
разместить в информационно-телекоммуникационной сети общего
пользования на официальном сайте органов местного самоуправления
муниципального района «Борисовский район» Белгородской области.

4.Данное постановление распространяется на правоотношения,
возникшие при зачислении детей в муниципальные образовательные
организации Борисовского района в 2019-2020 учебном году.

5 .Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации района по социально-культурному развитию
Кравченко С.Н.

Глава администрации
Борисовского района Н.И. Давыдов